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Sandomierz, 2022.08.23

Zamawiający:
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
[bookmark: _Hlk26886531]
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710), zw. dalej upzp na zadanie - realizacja robót budowlanych  pn. : „Ożywienie terenów poprzemysłowych - przebudowa Placu Targowego przy ul. Przemysłowej”. Zadanie realizowane w ramach projektu „Rewitalizacja Sandomierza – miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich“ Osi VI „Rozwój miast” RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Wyjaśnienia i zmiana zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 upzp, w odpowiedzi na wnioski wykonawców 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany zapisów treści SWZ jn:
Pytanie 1
„Prosimy o podanie prawidłowej ilości rur HDPEP 110 ponieważ z podanego katalogu w pozycji nr 4 przedmiaru wynika, że powinno być 1260 m 
a w zestawieniu jest 420 m.” 

Odpowiedź: 
Informujemy, że zaprojektowana ilość rury osłonowej typu HDPEP Ø110 
to 420 m. Ilość ta jest zgodna z poz. 4 przedmiaru – oświetlenie placu oraz 
z zestawieniem ważniejszych materiałów w projekcie technicznym. 

Pytanie 2
„Prosimy o podanie prawidłowej ilości rur dwudzielnych HDPE DN 110 ponieważ z podanego katalogu w pozycji nr 5 przedmiaru wynika, że powinno być 216 m a w zestawieniu jest 72 m.”
Odpowiedź:
Informujemy, że zaprojektowana ilość rury osłonowej dwudzielnej HDPE DN 110 to 72 m. Ilość ta jest zgodna z poz. 5 przedmiaru – oświetlenie placu oraz z zestawieniem ważniejszych materiałów w projekcie technicznym. 
Pytanie 3
„Prosimy o podanie prawidłowej ilości rur HDPEK-75 ponieważ z podanego katalogu w pozycji nr 6 przedmiaru wynika, że powinno być 696 m 
a w zestawieniu jest 232 m.”
Odpowiedź:
Informujemy, że zaprojektowana ilość rury ochronnej typu HDPEK-S Ø75 to 232 m. Ilość ta jest zgodna z poz. 6 przedmiaru – oświetlenie placu oraz 
z zestawieniem ważniejszych materiałów w projekcie technicznym. 
Pytanie 4
„Prosimy o podanie prawidłowej ilości złączy kablowych 2xZK 3A (R3)  
- w przedmiarze robót w pozycji 18 jest ich 3 szt. Natomiast na schemacie ideowym PT_ELE-02/1 jest tylko 1 szt.”
Odpowiedź:
Informujemy, że zaprojektowana ilość złączy kablowych 2xZK 3A (R3) to1 szt. Ilość ta jest zgodna z zestawieniem ważniejszych materiałów w projekcie technicznym.    
Pytanie 5
„Prosimy o uzupełnienie SIWZ o schematy rozdzielnic budowlanych – pozycja kosztorysu nr 19.”
Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia treść SWZ,  zał. Nr 10, Dokumentacja techniczna – branża elektryczna dokumentacje w zakresie schematu szafy - rozdzielnia budowlana, rys. RB-01. 
Pytanie 6
„Prosimy o uzupełnienie SIWZ o schematy rozdzielnic bezpiecznikowych – pozycja kosztorysu nr 20.”
Odpowiedź:
Pozycja nr 20 przedmiaru dotyczy istniejących na placu rozdzielnic, które należy wymienić na nowe. Nie są to rozdzielnice nowo projektowane. Podajemy przybliżone parametry rozdzielnic, które podlegają wymianie.
Ad.6.
Szafka 1: 
wym. ok. 60x40x25 cm; rozł. bezp.D02 35A 3p; B25 3p; C50 3p; 3 x NH1 100A + podstawy.
Szafka 2: 
wym. ok. 25x40x25 cm, licznik, zabezpieczenie.
Szafka 3: 
wym. ok. 40x30x20 cm; LZ 4x16.
Szafka 4: 
wym. ok. 60x40x25 cm; licznik; S303; ZGK 4x35; LZ 5x16.
Szafka 5: 
wym. ok. 60x40x25 cm; 2 x rozł. bezp.D02 35A 3p; 3 x NH1 + podstawy.
Szafka 6:
wym. ok. 25x40x25 cm; licznik, zapezb.
Szafka 7: 
wym. ok. 40x40x25 cm; rozł. bezp.; zabezp.
Szafka 8: 
wym. ok. 60x40x35 cm; rozł. bezp.; zabezp.; GN 3f.
Pytanie 7
„Prosimy o podanie prawidłowej ilości opraw oświetleniowych 
– w przedmiarze robót w pozycji nr 33 jest 138 szt. A w zestawieniu jest 
216 szt.”

Odpowiedź:
W projekcie technicznym -  zestawienie ważniejszych materiałów podana jest ilość projektowanych opraw, zaś w przedmiarze (poz. 33)  podano faktyczną ilość opraw, która stanowi przedmiot zamówienia. Powstała różnica związana jest z tzw. przełożeniem istniejących opraw typu LED znajdujących 
się na placu (poz. 34 montaż lamp z demontażu). Ilość opraw oświetleniowych zgodna z przedmiarem robót, poz. 33 – 138 szt.
Pytanie 8
„Zwracam się z prośbą o udostępnienie pliku: „Załącznik graficzny do SWZ” 
w formacie dwg w celu wyliczenia ilości które dotyczą etapu I. 
Czy Zamawiający mógłby udostępnić różnice w przedmiarze wynikające 
z ograniczenia zakresu w I etapie? Proszę również o udostępnienie wizualizacji inwestycji. Proszę o informację czy cały zakres architektury krajobrazu (zieleń) znajduje się poza zakresem inwestycji.”



Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia Załącznik graficzny do SWZ pn. „Zakres robót 
do realizacji w etapie I – przebudowa Placu Targowego” w formacie dwg.
Informujemy, że zestawienia głównych robót budowlanych oraz ich ilości podane zostały w przedmiarach robót, jako opracowane dla pełnego zakresu inwestycji. Zakres robót do realizacji w ramach niniejszego zamówienia został wskazany w załączniku graficznym do SWZ pn. „Zakres robót do realizacji 
w etapie I – przebudowa Placu Targowego”. 
Wobec powyższego na potrzeby złożenia oferty oraz realizacji zadania wycenić należy jedynie rodzaje i ilości robót właściwe dla wskazanego zakresu, tj. jedynie w zakresie niezbędnym dla realizacji 
etapu I.  
Informujemy również, że zgodnie z brzmieniem SWZ udostępnione pozycje przedmiarowe i wskazane ich ilości mają charakter jedynie pomocniczy przy wycenie wartości robót przez Wykonawcę. 
Zamawiający nie posiada wizualizacji inwestycji.
Informujemy, że roboty w zakresie zagospodarowania zielenią nie są objęte przedmiotem zamówienia w związku z czym, nie należy wyceniać tego zakresu robót.

W załączeniu do wyjaśnień i zmiany zapisów treści SWZ – zał. nr 10 do SWZ – Dokumentacja techniczna po zmianach z dnia 23.08.2022 r. 

Wyjaśnienia i zmiana zapisów  treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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